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LUSATZBLAT

IHR
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Januar

29 Mo

30 Di

Mi Silvester / Wiederherstellung
' Republik (cE)
Do Neujahr

Fr Berchtoldstag (zH, BE, LU, OW, NW, GL,
ZG, FR, SO, SH, SG, AG, TG, VD, VS, NE, JU)

Sa

So
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Januar

5 Mo
6 Di Dreikénigstag (UR, Sz, Ti)
7 Mi
8 Do

9 Fr
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Januar

12 Mo
13 Di
14 Mi
15 Do
16 Fr
17 Sa

18 So
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Januar

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So




Jan/Feb

26 Mo
27 Di
28 Mi
29 Do
30 Fr
31 Sa

1 So
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~ebruar

2




~ebruar

9 Mo

Valentinstag
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~ebruar

16 Mo
17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So




~eb/Mar

23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr

28 Sa

1 So Ausrufung Republik Neuenburg (NE)
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Marz

16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do Josefstag (UR, SZ, NW, SO teilweise, Tl, VS)
20 Fr
21 Sa

22 So
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Sommerzeitbeginn
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Marz/April

30 Mo
Di
Mi

Do

Fr Karfreitag (alle ausser Tl und VS)

Sa

So Ostern
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April
6 Mo Ostermontag
Di
Mi
Do Ndfelser Fahrt (GL)
10 Fr
11 Sa

12 So
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April

20 Mo Sechselduten (stadt zH)
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa

26 So
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April/Mai

27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do
1 Fr
2 Sa

3

Tag der Arbeit (zH, SO, BS, BL, SH, AG,
TG, T, NE, JU)
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Muttertag
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NMal

1 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do Auffahrt
15 Fr

16 Sa

17 So
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Pfingsten
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NMal

25 Mo Pfingstmontag

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So




Fronleichnam (LU, UR, SZ, OW, NW, ZG,
FR, SO, Al, AG, TI, VS, JU)

Vatertag
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Juni

22 Mo

23 Di Unabhdngigkeit Jura (3u)
24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So
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Juni/Juli

29 Mo Peter und Paul (1i)
30 Di

Mi

Do

Fr
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Juli/August

27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do

31 Fr

1 Sa Nationalfeiertag
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Marid Himmelfahrt (LU, UR, 5Z, OW,
NW, ZG, FR, SO, Al, AG, TI, VS, JU)
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September

7 Mo
8 Di
9 Mi

Genfer Bettag (GE)
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September

14 Mo Knabenschiessen (Stadt ZH)
15 Di
16 Mi
17 Do
18 Fr

19 Sa

20 So Dank-, Buss- und Bettag
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September

21 Mo

22 Di St Mauritius (Al)

23 Mi

24 Do

25 Fr Bruderklausenfest (ow)
26 Sa

27 So
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Oktober




Oktober

12 Mo
13 Di
14 Mi
15 Do
16 Fr
17 Sa

18 So
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Oktober

19 Mo
20 Di
21 Mi
22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So Sommerzeitende
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Okt/Nov

26 Mo
27 Di
28 Mi
29 Do
30 Fr

31 Sa

1 So Allerheiligen (LU, UR, Sz, OW, NW, GL, ZG,
FR, SO, Al, SG, AG, TI, VS, JU)
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November

2




November

9 Mo




November

16 Mo
17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So




November

23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So




Nov/Dez

30 Mo




Dezember

Marid Empfdngnis
(LU, UR, 5Z, OW, NW, ZG, FR, Al, AG, T}, VS)
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Dezember

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So




Dezember

21 Mo
22 Di

23 Mi

24 Do Heiligabend

25 Fr Weihnachtstag

26 Sa Stephanstag (alle ausser VD, GE, JU)
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27 So




Dezember

28 Mo
29 Di

30 Mi

Silvester / Wiederherstellung

31 DO pepublik ce)

1 Fr Neujahr

Berchtoldstag (zH, BE, LU, OW, NW, GL,
ZG, FR, SO, SH, SG, AG, TG, VD, VS, NE, JU)
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